
 ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘДЕНИЕТ 

ЖӘНЕ СПОРТ МИНИСТРЛІГІ                        

СПОРТ ЖӘНЕ ДЕНЕ ШЫНЫҚТЫРУ ІСТЕРІ 

КОМИТЕТІНІҢ «РИДДЕР ҚАЛАСЫНДАҒЫ 

ОЛИМПИАДА РЕЗЕРВІНІҢ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ          

МАМАНДАНДЫРЫЛҒАН                          

МЕКТЕП-ИНТЕРНАТ-КОЛЛЕДЖІ» 

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК         

МЕКЕМЕСІ 

 

                                                                                

БҰЙРЫҚ 

«______»______________2023ж. 

Риддер қаласы 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ             

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА-      

ИНТЕРНАТ-КОЛЛЕДЖ                                          

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА                                   

В ГОРОДЕ РИДДЕР»  КОМИТЕТА ПО ДЕЛАМ 

СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ                              

МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

ПРИКАЗ 

№__________________ 

город Риддер

 

О проведении внутреннего анализа коррупционных рисков 

 

Согласно пункту 5, статьи 8 Закона Республики Казахстан «О 

противодействии коррупции» и на основании пункта 116 Общенационального плана 

мероприятий по реализации Послания Главы государства от 1 сентября 2020 

года, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу из числа офицеров антикоррупционной комплаенс- 

службы в следующем составе: 

Малаев Серик Тойлыбаевич - заместитель директора по спорту (руководитель 

группу); 

Кумар Ерхат Кумарулы – заместитель директора по воспитательной работе; 

Колмакова Мария Борисовна  - юрист; 

Петрунина С.Н. – председатель первичной профсоюзной организации РГУ 

«РСШИКОР в г. Риддер»  

Калинкина Екатерина Евгеньевна  – инспектора по кадрам 

Головкина А.А. – педагог-психолог 

2. Рабочей группе руководствуясь Методическими рекомендациями по 

проведению внутреннего анализа коррупционных рисков, разработанных 

Агентством Республики Казахстан по противодействию коррупции 

(Антикоррупционная служба) провести внутренний анализ коррупционных рисков в 

РГУ «Республиканская специализированная школа – интернат – колледж 

олимпийского резерва в городе Риддер» Комитета по делам спорта и физической 

культуры Министерства туризма и спорта Республики Казахстан 

3. Внутренний анализ коррупционных рисков провести за период с января 2023 

года по 29 декабря 2023 года.  

4. По итогам завершения анализа коррупционных рисков составить 

аналитическую справку.  

 

 



5. Срок внутреннего анализа коррупционных рисков определить с 19 декабря  по 

29 декабря 2023 года. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

И. о. директора                                                                                                  С.Малаев   

 
С приказом ознакомлены: 

___________ Е. Кумар        ____________С. Петрунина   

___________ М. Колмакова       ____________ А. Головкина 

___________ Е. Калинкина          


